

# 國立金門大學

## 文件修正對照表

文件名稱：國立金門大學資訊工程學系修讀輔系辦法

項次	修正條文	現行條文	說明
四	<p>審查方式(其他)</p> <p>先修科目學分： <u>無。</u></p>	<p>審查方式(其他)</p> <p>先修科目學分： 微積分(3學分)</p>	刪除先修科目
五	<p>輔系課程(必修科目)</p> <p>程式設計(3學分)</p> <p><u>網頁設計(3學分)</u></p> <p>計算機概論(3學分)</p> <p>資訊網路(3學分)</p> <p><u>資料結構(3學分)</u></p>	<p>輔系課程(必修科目)</p> <p>微積分(3學分)</p> <p>程式設計(3學分)</p> <p>計算機概論(3學分)</p> <p>多媒體概論(3學分)</p> <p>資訊網路(3學分)</p>	修改必修科目
五	<p><u>本系專業選修科目。</u></p> <p><u>學分數：至少選修15學分以上</u></p>	<p>輔系課程(選修科目)</p> <p>線性代數(3學分)</p> <p>程式設計進階(3學分)</p> <p>網頁設計(3學分)</p> <p>視窗程式設計(3學分)</p> <p>資料結構(3學分)</p> <p>離散數學(3學分)</p> <p>作業系統(3學分)</p> <p>數值分析(3學分)</p> <p>資料庫管理系統(3學分)</p> <p>專業實習(一)(1學分)</p> <p>專業實習(二)(1學分)</p> <p>專業實習(三)(1學分)</p> <p>RFID概論(3學分)</p> <p>嵌入式系統概論(3學分)</p> <p>系統程式(3學分)</p>	修改選修科目
六	<p>輔系必修科目，如與原肄業學系之必修科目相同，不得兼充為輔系科目；輔系學分，應在肄業學系規定最低畢業學分數以外加修之。</p> <p><del>「先修科目學分」，不計入「完成輔系至少應修學分」內。</del></p> <p>「必修科目」學分與「選修科目」學分，合計已達「最低修習學分總數」者，始予承認輔系資格。</p>	<p>輔系必修科目，如與原肄業學系之必修科目相同，不得兼充為輔系科目；輔系學分，應在肄業學系規定最低畢業學分數以外加修之。</p> <p>「先修科目學分」，不計入「完成輔系至少應修學分」內。</p> <p>「必修科目學分」與「選修科目學分」，合計已達「完成輔系至少應修學分」者，始予承認輔系資格。</p>	修正備註內文

資工系申請輔系標準

109年6月24日108學年度第2學期第3次教務會議修正通過

系組別		資訊工程學系
招生名額		5名
申請資格暨應繳交資料		申請資格：全校各學系。 繳交資料：1.輔系申請書。 2.中文歷年成績表。
審查方式	其他	無。
輔系課程	必修科目	計算機概論 程式設計 資料結構 網頁設計 資訊網路
	學分數	3 3 3 3 3
	選修科目	本系專業選修科目
	學分數	至少選修 15 學分以上
	最低修習學分總數	30 學分
備註		輔系必修科目，如與原肄業學系之必修科目相同，不得兼充為輔系科目；輔系學分，應在肄業學系規定最低畢業學分數以外加修之。 「必修科目」學分與「選修科目」學分，合計已達「最低修習學分總數」者，始予承認輔系資格。
查詢電話		(082)313531